

第5号様式 (条例第12条関係)

## 令和元年度収支報告書

令和2年4月16日

秦野市議会議長 様

自民党・新政クラブ

小菅 基司



秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

### 1 収入

科目	決算額 (円)
政務活動費	1,260,000

### 2 支出

科目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	100,000	6,000	令和元年度議員研修会開催経費
調査旅費	750,000	944,400	行政視察調査
資料作成費	100,000	48,165	資料作成に関する事務用品の購入等
資料購入費	150,000	223,890	書籍・資料等の購入、新聞購読
会議費			
広報費	130,000	6,000	議会報告経費
広聴費	30,000		
要請・陳情活動費			
合計	1,260,000	1,228,455	

### 3 残額

31,545 円

令和元年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費 (6人分)		1,260,000		1,260,000	
1	10月18日	書籍購入費	資料購入費		3,996	1,256,004	懶ぎょうせい
2	12月15日	書籍購入費	資料購入費		1,210	1,254,794	伊勢原書店 秦野店
3	12月20日	書籍購入費	資料購入費		1,430	1,253,364	伊勢原書店 秦野店
4	3月31日	新聞購読料	資料購入費		22,956	1,230,408	ASA 渋沢内田新聞店
5	3月31日	新聞購読料	資料購入費		11,322	1,219,086	小林 雄一郎
6	3月24日	新聞購読料	資料購入費		15,738	1,203,348	秦野市農業協同組合
7	3月28日	新聞購読料	資料購入費		5,580	1,197,768	日本共産党県央地区委員会
8	2月14日	議員研修会負担金	研究・研修費		6,000	1,191,768	長内神酒 (東京都中央区日本橋1-4-1) 等
9	12月25日	書籍購入費	資料購入費		6,156	1,185,612	懶ぎょうせい
10	12月4日	書籍購入費	資料購入費		990	1,184,622	ブックス 望星書店
11	11月8日	備品購入費	資料作成費		29,225	1,155,397	ヤマダ電機 テックランド 秦野店
12	10月23日	会派行政視察お土産代	調査旅費		3,000	1,152,397	和光堂
13	10月30日	会派行政視察旅費	調査旅費		197,280	955,117	
14	1月20日	会派行政視察お土産代	調査旅費		9,000	946,117	和光堂
15	1月22日	会派行政視察旅費	調査旅費		735,120	210,997	
16	1月27日	新聞購読料	資料購入費		7,548	203,449	津山 清孝
17	1月27日	新聞購読料	資料購入費		17,600	185,849	読売センター 秦野 東海大前
18	1月16日	事務用品購入費	資料作成費		4,831	181,018	amazon.co.jp
19	3月18日	書籍購入費	資料購入費		4,180	176,838	懶ぎょうせい
20	3月18日	新聞購読料	資料購入費		4,200	172,638	(一社) 全国農業会議所
21	10月30日	新聞購読料	資料購入費		7,234	165,404	読売センター 秦野
22	11月30日	新聞購読料	資料購入費		7,234	158,170	読売センター 秦野
23	12月14日	新聞購読料	資料購入費		7,234	150,936	読売センター 秦野
24	1月30日	新聞購読料	資料購入費		7,234	143,702	読売センター 秦野

令和元年度政務活動費会計簿

党派等名【 自民党・新政クラブ 】

		(単位:円)				
25	10月16日	SDカード	資料作成費	4,048	139,654	ヤマダ電機テックランド秦野店
26	12月26日	ボールペン 他文房具	資料作成費	2,332	137,322	有隣堂横浜駅西口店
27	3月25日	新聞購読料	資料購入費	3,774	133,548	津山 清孝
28	3月27日	新聞購読料	資料購入費	8,800	124,748	読売センター秦野東海大前
29	3月26日	書籍購入費	資料購入費	1,843	122,905	TSUTAYA COMBOX246秦野店
30	3月27日	スピーカー脱着代	広報費	6,000	116,905	ミスターヤママン サトウ
31	2月15日	文具	資料作成費	4,729	112,176	amazon.co.jp
32	3月12日	文具	資料作成費	3,000	109,176	東海大学8号館2F BABSHOP
33	2月22日	新聞購読料	資料購入費	7,234	101,942	読売センター秦野
34	3月25日	新聞購読料	資料購入費	7,234	94,708	読売センター秦野
35	10月31日	新聞購読料	資料購入費	1,887	92,821	小林 雄一郎
36	12月28日	新聞購読料	資料購入費	8,250	84,571	榎日本教育新聞社
37	3月31日	新聞購読料	資料購入費	43,356	41,215	A S A 秦野佐藤新聞店
38	3月31日	新聞購読料	資料購入費	9,670	31,545	小林 雄一郎
合 計				1,260,000	1,228,455	0

令和元年度政務活動費会計簿

党派等名【 自民党・新政クラブ 】

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	印刷費	要請・陳情活動費	(単位:円)
1	10月18日	書籍購入費				3,996					
2	12月15日	書籍購入費				1,210					
3	12月20日	書籍購入費				1,430					
4	3月31日	新聞購読料				22,956					
5	3月31日	新聞購読料				11,322					
6	3月24日	新聞購読料				15,738					
7	3月28日	新聞購読料				5,580					
8	2月14日	議員研修会負担金	6,000								
9	12月25日	書籍購入費				6,156					
10	12月4日	書籍購入費				990					
11	11月8日	備品購入費			29,225						
12	10月23日	会派行政視察お土産代		3,000							
13	10月30日	会派行政視察旅費		197,280							
14	1月20日	会派行政視察お土産代		9,000							
15	1月22日	会派行政視察旅費		735,120							
16	1月27日	新聞購読料				7,548					
17	1月27日	新聞購読料				17,600					
18	1月16日	事務用品購入費			4,831						
19	3月18日	書籍購入費				4,180					
20	3月18日	新聞購読料				4,200					
21	10月30日	新聞購読料				7,234					
22	11月30日	新聞購読料				7,234					
23	12月14日	新聞購読料				7,234					
24	1月30日	新聞購読料				7,234					
25	10月16日	SDカード									
26	12月26日	ボールペン 他文房具			4,048						
27	3月25日	新聞購読料			2,332						
28	3月27日	新聞購読料				3,774					
29	3月26日	書籍購入費				8,800					
30	3月27日	スピーカー一脱着代				1,843			6,000		
31	2月15日	文具			4,729						
32	3月12日	文具			3,000						
33	2月22日	新聞購読料				7,234					
34	3月25日	新聞購読料				7,234					
35	10月31日	新聞購読料				1,887					
36	12月28日	新聞購読料				8,250					
37	3月31日	新聞購読料				43,356					
38	3月31日	新聞購読料				9,670					
		合 計	6,000	944,400	48,165	223,890	0	6,000	0	0	0